
 

 

UCHWAŁA NR 139.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące  zgodnie z załącznikiem  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 136 759,56   

Starostwa powiatowe 7 391 579,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 793 991,00   

Starostwo Powiatowe 793 991,00   

Zakup środków żywności 4 000,00   

Starostwo Powiatowe 4 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 6 500,00   

Starostwo Powiatowe 6 500,00   

Ochrona zdrowia 3 954 193,00   

Pozostała działalność 90 000,00   

Zakup środków żywności 1 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 000,00   

Zakup usług pozostałych 87 000,00   

Starostwo Powiatowe 87 000,00   

113 648 633,44   

Załącznik do uchwały Nr 139.2020 Zarządu Powiatu z dnia 17.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   8 136 759,56   

75020 0,00   7 391 579,00   

4210 -2 000,00   791 991,00   

-2 000,00   791 991,00   

4220 500,00   4 500,00   

500,00   4 500,00   

4280 1 500,00   8 000,00   

1 500,00   8 000,00   

851 0,00   3 954 193,00   

85195 0,00   90 000,00   

4220 -500,00   500,00   

-500,00   500,00   

4300 500,00   87 500,00   

500,00   87 500,00   

Razem: 0,00   113 648 633,44   


